deferimento da aprovação; bem como os demais documentos exigíveis para o registro do parcelamento de 

solo modalidade Loteamento denominado "RESIDENCIAL MADEIRAS", situado na área de expansão ur-

bana deste Município, composto por 26 (vinte e seis) Quadras, com 419 (quatrocentos e dezenove) lotes de 

terras residenciais, 1 (uma) Área Institucional e 1 (uma) Área Verde, abrangendo a área total de 

254.877,773m², incluindo 52.925,26m² referente ao sistema viário, oriundo do  Lote de terras urbano nº 01, 

da quadra nº 175 (antigo rural Fazenda Manga Braba - Remanescente), Bairro Residencial Madeiras, situ-